مجموعه قوانین موضوعه و مصوبات دوره هشتم قانونگذاری ۲۵ دی ماه ۱۳۰۹ تا ۲۵ دی ۱۳۱۱، چاپخانه مجلس، ۱۳۲۵. مجموعه قوانین موضوعه و مصوبات دوره نهم تقنینیه از ۲۴ فروردین ۱۳۱۲ تا ۲۴ فروردین ۱۳۱۴، اداره مطبوعات و اطلاعات مجلس شورای ملی، ۱۳۲۹.

۳- نشریات

اطلاعات، ۲۵ دی ۱۳۰۸، ۱۵ ژانویه ۱۹۳۰، ص ۱۸، ۳ اردیبهشت ۱۳۰۷، ۲۸ آوریل ۱۹۲۸، ص ۱. ۱۶ خرداد ۱۳۰۶، ۷ ذیحجه ۱۳۴۵، ص ۲. جبل المتین، سال سی و هشتم (۲۸ مرداد ۱۳۰۹)، ص ۲۸. ناهید سال هشتم (۸ دی ۱۳۰۷)، ص ۲.

۴- کتابها

۱- آبراهامیان، پرواند. (۱۳۷۸)، ایران میان دو انقلاب، مترجمان کاظم فیروزمند، حسن شمس آوری، محسن مدیر شانه چی، تهران: مرکز.

۲- اردلان، امان الله. (۱۳۷۲).